
  

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Třebestovice - rekonstrukce části ulice Tovární a Na Návsi“ 

Zadavatel:  

Název:    Obec Třebestovice 

Sídlo:    Železniční 127, Třebestovice, 289 12 Sadská 

IČO zadavatele:  00239852 

Zastoupený:   Jitkou Váňovou, starostkou 

 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem veřejné zakázky  

Předmětem je rekonstrukce části Tovární ulice od silnice III/3309 (ul. Lípová) k odbočce ulice Jižní, 

včetně prostranství u pomníku (část ulice Na Návsi). Účelem rekonstrukce je jednak celkové zlepšení 

stavu komunikace, která je značně opotřebovaná a poškozená provozem těžkých vozidel, jednak 

zlepšení průjezdných parametrů křižovatky s ulicí Jižní (silnicí III/3309) tak, aby byl umožněn plynulý 

průjezd dlouhých návěsových souprav, které vyvážejí mostní nosníky a jiné díly z provozovny firmy 

Eurovia na konci Tovární ulice, a současně aby se komunikace posunula dál od hasičské zbrojnice (v 

dnešní době je vstup i vjezd do budovy přímo z komunikace bez jakéhokoliv odstupu) a vytvořil se tak 

prostor pro vybudování chodníku. Ulice Na Návsi a ulice Tovární v úseku od návsi až na konec 

úpravy za Jižní ulici zůstává v zásadě v původním dispozičním řešení, s drobnými úpravami sklonů a 

doplněním odvodňovacích zařízení. 

Povrch komunikací bude z asfaltového betonu, parkovací pruhy v ulici Na Návsi a chodníky s 

chodníkovými přejezdy budou z betonové zámkové dlažby; na chodník se použije zámková dlažba 

„Íčko 60“, na vjezdy a parkovací plocha dlažba „Íčko 80“. Na parkovací plochy se doporučuje použít 

pro oživení prostoru barevnou dlažbu (např. pískovou). 

Vozovka bude lemována betonovým obrubníkem 100/250 mm osazeným na výšku 100-120 mm (ve 

vjezdech 30 mm); v místech kde se počítá s odvodněním a vsakem do přilehlých ploch, bude obrubník 

zapuštěný, aby povrchová voda mohla volně odtékat. Podkladní vrstvy komunikací i chodníků budou 

ze štěrkodrti. 

Na začátku úpravy je navržen chodník podél budovy hasičské zbrojnice (šířka 2 m), zpevněný vjezd k 

vratům do zbrojnice a místo pro přecházení přes Tovární ulici; na druhé straně ulice navazuje nový 

chodník na stávající trasu podél Lípové ulice. Délka místa pro přecházení je z důvodu potřebného 

prostoru pro průjezd rozměrných vozidel zvětšena na 8,2 m. Pro nasvícení místa pro přecházení se 

osadí nová lampa VO; napojí se na stávající lampu VO vedle budovy zbrojnice v Lípové ulici (cca 12 

m kabelu). 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem 

(CPV kód) 45000000-7 Stavební práce. 

(2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 7 332 484,17 Kč (bez DPH) 

 
Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění základní způsobilost podle § 74 ZVZ, profesní 

způsobilost v souladu s § 77 ZVZ a technickou kvalifikaci předpokladů v souladu s § 79 ZVZ. 

 

• Dodavatel prokazuje splnění základních způsobilosti podle předchozího odstavce, v souladu 

§ 75, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 



  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

• Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. Zadavatel požaduje min živnostenské oprávnění:  

• Provádění staveb jejich změn a odstraňování 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost podle §77 odst. písm. d) zákona č. 134/2016 

Sb. předloží doklad že je účastník odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována (Zákon č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů) a to osvědčení o autorizaci 

pro tyto obory: 

• Autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele 

v rozsahu: 

• seznam minimálně 3 stavebních prací (výstavba nebo rekonstrukce komunikací) poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací v minimální výši 3 500 000 Kč bez 

DPH pro každou z těchto zakázek v souladu § 79, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění.  

Z předložených osvědčení příp. prohlášení musí vyplývat název a rozsah (finanční objem) 

uvedené zakázky, doba a místo plnění, zda byly služby provedeny řádně, tj. v požadované 

kvalitě, rozsahu a v dohodnutých termínech.  

 

 

• Dle § 79 odst. 2 písm. c) ZVZ: seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo 

budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 

osoby v jiném vztahu k dodavateli: 

• 1 x hlavní stavbyvedoucí: VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, účast ve funkci 

hlavního stavbyvedoucího na min. 3 stavbách ve výši plnění min 5 mil. Kč bez DPH 

a praxe v oboru min. 5 let; 

 

K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu uchazeč předloží profesní životopisy výše uvedených 

osob vlastnoručně podepsané těmito osobami a dále předloží doklady prokazující splnění výše 

uvedených požadavků na jejich vzdělání a odbornou způsobilost (maturitní vysvědčení, certifikát aj.). 

U výše uvedených osob uchazeč zároveň uvede jejich pracovně právní vztah k účastníkovi. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 



  

dnem podání nabídky. Zadavatel požaduje předložení originálů či ověřené kopie všech relevantních 

dokladů po vybraném uchazeči před podpisem smlouvy. 

 

Kontaktní osoba společnost Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída 

T.G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 

161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajích o 

hodnotících kritériích lze získat po dohodě u poradce veřejné zakázky, společnosti Ekonomické a 

právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T.G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad 

Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je také zveřejněna na profilu zadavatele:   

https://zadavatel.cz/ezakazky/a7pUvJ4C .  

Lhůta pro podání nabídek končí 25.10.2021 v 17,00 hodin. 

Místo pro podání nabídek nabídky budou přijímány elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zadavatel.cz/ezakazky/a7pUvJ4C. 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

Termín a místo otevírání obálek: v den 25.10.2021 v 17,00, Obecní úřad Třebestovice, Železniční 

127, Třebestovice, 289 12 Sadská. Veřejné otevírání nabídek se, z důvodu podávání nabídek pouze v 

elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje se nekoná a otevírání nabídek proběhne 

podle § 109 ZZVZ. 

 

V Třebestovicích 6.10.2021 

 

Jitka Váňová 

    starostka 

 

 

Přílohy: Zadávací dokumentace    
 

mailto:jnovak@epp.cz
mailto:jnovak@epp.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00508870
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00508870
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00508870

		2021-10-05T10:00:39+0200
	Jitka Váňová




